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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 207 618 942,86 191 086 831,70 47 443 625,00 1 072 000,00 36 301 896,00 61 158 524,13 45 110 786,57 25 209 650,00 16 532 111,16 3 060 743,91 8 255 546,85

2022 209 696 476,00 174 836 476,00 49 056 708,00 1 108 448,00 29 350 143,00 50 317 054,00 45 004 123,00 25 764 262,00 34 860 000,00 2 000 000,00 32 860 000,00

2023 201 333 541,00 179 333 541,00 50 528 409,00 1 141 701,00 30 054 546,00 51 524 663,00 46 084 222,00 26 382 604,00 22 000 000,00 2 000 000,00 20 000 000,00

2024 188 075 231,00 184 075 231,00 52 044 261,00 1 175 952,00 30 805 910,00 52 812 780,00 47 236 328,00 27 042 169,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2025 192 943 214,00 188 943 214,00 53 605 589,00 1 211 231,00 31 576 058,00 54 133 100,00 48 417 236,00 27 718 223,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2026 193 995 695,00 193 995 695,00 55 267 362,00 1 248 779,00 32 365 459,00 55 486 428,00 49 627 667,00 28 411 179,00 0,00 0,00 0,00

2027 199 184 684,00 199 184 684,00 56 980 650,00 1 287 491,00 33 174 595,00 56 873 589,00 50 868 359,00 29 121 458,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 206 820 966,55 178 684 631,30 56 506 718,64 666 778,31 0,00 497 593,58 0,00 0,00 28 136 335,25 27 736 335,250,00 1 312 451,65

2022 211 196 476,00 166 903 822,10 57 962 849,00 676 333,10 0,00 1 363 000,00 0,00 0,00 44 292 653,90 44 292 653,900,00 0,00

2023 195 216 831,00 169 078 977,91 58 936 625,00 492 264,91 0,00 1 122 500,00 0,00 0,00 26 137 853,09 26 137 853,090,00 0,00

2024 178 575 231,00 171 979 201,91 59 968 016,00 492 264,91 0,00 919 125,00 0,00 0,00 6 596 029,09 6 596 029,090,00 0,00

2025 182 443 214,00 175 875 271,91 61 467 216,00 492 264,91 0,00 722 000,00 0,00 0,00 6 567 942,09 6 567 942,090,00 0,00

2026 186 995 695,00 180 158 196,91 63 003 896,00 492 264,91 0,00 463 125,00 0,00 0,00 6 837 498,09 6 837 498,090,00 0,00

2027 189 684 684,00 183 839 627,00 64 578 993,00 0,00 0,00 156 750,00 0,00 0,00 5 845 057,00 5 845 057,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 797 976,31 797 976,31 8 702 023,69 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 702 023,69 0,00

2022 -1 500 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 116 710,00 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 710,00 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 116 710,00 0,00 12 402 200,40 14 104 224,090,00

2022 x x x x 0,00 42 616 710,00 0,00 7 932 653,90 7 932 653,900,00

2023 x x x x 0,00 36 500 000,00 0,00 10 254 563,09 10 254 563,090,00

2024 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 12 096 029,09 12 096 029,090,00

2025 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 13 067 942,09 13 067 942,090,00

2026 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 13 837 498,09 13 837 498,090,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 345 057,00 15 345 057,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,21% 9,96% 15,64% 15,46% TAK TAK12,32%

2022 8,87% 7,47% 12,97% 12,79% TAK TAK9,07%

2023 6,05% 8,90% 10,95% 10,78% TAK TAK10,47%

2024 8,31% 9,92% 10,62% 10,62% TAK TAK9,92%

2025 8,69% 10,23% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2026 5,74% 10,32% 10,02% 9,92% TAK TAKx

2027 6,79% 10,89% 9,53% 9,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 52 696,37 52 696,37 52 696,37 2 213 572,54 2 213 572,54 2 213 572,54 268 416,86 95 316,67 25 880,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 664,99 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 096 528,33 4 096 528,33 2 476 146,93 24 417 270,88 6 423 268,66 17 994 002,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 267 344,51 0,00 0,00 37 325 595,98 7 686 333,19 29 639 262,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 980 344,27 4 847 302,33 15 133 041,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 726 465,32 3 626 465,32 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 334 446,75 3 684 446,75 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 657 806,68 115 393,68 542 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 115 393,68 115 393,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 6 116 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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